МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ»  КЯХТИНСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 августа 2018 г.	                             № 8                                      с.Ара-Алцагат

	В соответствии с требованиями п.п.21 п.1 ст. 14 Федерального Закона № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», в связи наведением порядка в адресном хозяйстве с. Ара-Алцагат:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Земельному участку с кадастровым номером 03:12:590103:8  присвоить адрес: Республика Бурятия, Кяхтинский район, с. Ара-Алцагат, муниципальное образование сельское поселение «Первомайское» земельный участок с кадастровым номером 03:12:590103:8. Категория - земля сельскохозяйственного назначения – для сенокошения, площадью 10285 м2 с кадастровой стоимостью 27049,55 рублей.
2. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 И.о.Главы МО СП «Первомайское»                              Г.Н. Гергесенова